令和４年５月吉日

会員各位

                               一般社団法人静岡県臨床工学技士会

                会  長    五条 敏和

                                        （公印略）

「令和 4 年度 定時社員総会」 のご案内

新緑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 4年度定時社員総会を下記の要領にて開催いたします。

会員の皆様におかれましては、多くの方々のご参加をお待ちしております。

欠席される方は議案書に付属する委任状（ハガキ）を必ず期日の 5 月 27 日（金）ま

でに投函して頂くようお願い申し上げます。

ご協力のほど、宜しくお願い致します。

記

日  時 ： 令和 3 年 6 月 5 日（日） 16：30～17：00

会  場 ： 富士宮市立病院 南棟 4階 会議室

問合わせ先 ： （一社）静岡県臨床工学技士会 事務局

静岡市立静岡病院 医療支援部 臨床工学科内

事務局長  興津 健吾

TEL：054-253-3125（内線 6344）

shizurinko.since.1990.4@shizurinko.sakura.ne.jp

mailto:shizurinko.since.1990.4@shizurinko.sakura.ne.jp